[image: image1.jpg]

吴委第79号

关于“十一”国庆节、中秋节放假的通知

各镇、街道（场）党（工）委、政府（办事处），区级机关各部门，度假区、开发区、高新区党工委、管委会及所辖各部门、农业园区、太湖新城，穹窿山风景管理区党工委、管委会：

接上级通知，为便于各地区、各部门及早安排好节假日旅游、交通运输、生产经营等有关工作，现将2017年国庆节、中秋节放假调休具体安排通知如下：

中秋节、国庆节：10月1日至8日放假调休，共8天。9月30日（星期六）上班。

节假日期间要做好值班及安全保卫工作，值班名单请于9月29日前分别报区委办公室和区政府办公室。

另外，从10月8日起，机关作息时间调整为：上午不变，下午13:00—17:00。

中共苏州市吴中区委办公室
苏州市吴中区人民政府办公室

              2017年9月28日

—2—

—1—